PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	25
	марта
	2016
	года
	№
	3-24
	/ 136

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» на 2016-2026 годы

В соответствии со статьёй 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 5 статьи 10 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»,   Уставом муниципального образования сельского поселения «Трусово»,  рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Трусово» на 2016-2026 годы, представленную Территориальной избирательной комиссией Усть-Цилемского района,
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Трусово»  на 2016-2026 годы (приложение 1) и её графическое изображение (приложение 2).

2. Обнародовать схему многомандатного избирательного округа, включая её графическое изображение на официальных стендах сельского поселения «Трусово» не позднее, чем через 5 дней после её утверждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава сельского поселения  «Трусово»

	Е.М. Дуркина

Приложение 1
к решению Совета муниципального

образования сельского поселения «Трусово»

от 25 марта 2016 года № 3-24 / 136
Схема многомандатного избирательного округа
 по выборам депутатов Совета муниципального образования
сельского поселения «Трусово» на 2016-2026 годы
Всего избирателей в избирательном округе на 01.01.2016г.- 1323
Депутатских мандатов -10

	Наименование избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Число избирателей

	Трусовский десятимандатный избирательный округ
	Границы территории МО сельского поселения «Трусово» (в границах села Трусово, деревень Мыла, Нонбург, Рочево, Филиппово)
	1323

Приложение 2
к решению Совета муниципального

образования сельского поселения «Трусово»

от 25 марта 2016  года № 3-24 / 136

[image: image2.jpg]Tpairieckoe Hzodpakerme
MHOTOMAHIATHOT 0 H33HPATETHHOT0 OKPYTA
1 P OB e JeHIA BBIOOPOB JENyTATOR CoBeTa
MO ¢ "TpycoBo"

1